
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
Про сільський бюджет 

Вороньківської сільської 

ради на 2018 рік 
 
           Відповідно до частини 1 пункту 17 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” статей 76 і 77 Бюджетного кодексу України, Бориспільська 

районна рада ВИРІШИЛА : 

 
           1. Визначити на 2018 рік: 

-  доходи сільського бюджету у сумі 5310,0 тис. гривень, в тому числі доходи загального 

фонду сільського бюджету  5200,0 тис. гривень, доходи спеціального фонду сільського  

бюджету 110,0 тис. гривень, згідно з додатком №1 цього рішення; 

-  видатки сільського бюджету у сумі 5310,0тис. гривень, в тому числі видатки загального 

фонду сільського  бюджету  4524,0тис. гривень, видатки спеціального фонду сільського  

бюджету 786,0 тис. гривень; 

- профіцит сільського бюджету у сумі 676,0 тис. гривень, в тому числі загального фонду 

сільського бюджету 676,0 тис. гривень згідно з додатком №2 до цього рішення. 

- дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі 676,0 тис. гривень згідно з 

додатком №2 до цього рішення. 
          2. Затвердити бюджетні призначення  коштів сільського бюджету на 2018 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами, у тому числі по загальному фонду 

4524,0 тис. гривень та спеціальному фонду 786,0 тис. гривень згідно з додатком №3 до 

цього рішення. 
         3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів сільського бюджету  у 

сумі  2,0 тис. гривень. 

         4. Затвердити на 2018 рік повернення кредитів до бюджетів та розподіл надання 

кредитів з сільського бюджету в 2018 році в сумі 0,0 тис.гривень згідно з додатком №  4 до 

цього рішення. 
         5. Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти  в сумі 0,0 тис. гривень  В разі 

надходжень міжбюджетних трансфертів від різних рівнів бюджету  (згідно з додатком №5) 

уповноважити голову сільської ради на підписання угоди міжбюджетного трансферту у 2018 

році. 

         6. Затвердити на 2018 рік  перелік об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися за 

рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 6 до цього рішення.         

        7. Затвердити перелік захищених статей  видатків загального фонду сільського бюджету 

на 2018 рік за їх економічною  структурою:  

оплату праці працівників бюджетних установ;  

нарахування на заробітну плату;  

придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів;  

забезпечення продуктами харчування;  

оплату комунальних послуг та енергоносіїв;  

 



поточні трансферти населенню;  

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

      8. Затвердити в складі видатків сільського бюджету кошти на реалізацію місцевих 

(регіональних) програм у сумі  5310,0тис. гривень згідно з додатком №7 до цього рішення. 

     9. У період між сесіями сільської ради приймати рішення щодо розподілу та 

перерозподілу обсягів трансфертів з державного та районного бюджету місцевим бюджетам 

з наступним внесенням змін до рішення про сільський бюджет. 

     10.Розпорядникам коштів місцевих бюджетів забезпечити в першочерговому порядку 

потребу в коштах на оплату праці працівників відповідно до встановлених законодавством 

України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 

розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення,  та послуги 

зв’язку.  

      Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках виходячи з обсягів 

відповідних бюджетних асигнувань. 

      11. Установити, що у загальному фонді сільського бюджету на 2018 рік до доходів 

належать надходження, визначені статтею 69 Бюджетного кодексу України. 

      12. Це рішення набирає чинності   з 1 січня 2018 року. 

      13. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

    14.Контроль  за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

сільської ради з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі, соціально-

культурного розвитку. 

 
 

 

 

 

     Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

21 грудня 2017 року 

№ 655-33-VII 

 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


 

 
Додаток №1 

до рішення Вороньківської сільської ради 

« Про сільський бюджет Вороньківської 

сільської ради на 2018 рік»  
 
                          Доходи  сільського бюджету на 2018 рік 

( тис.грн.) 
 

 

 

 

 

 

 

Секретар Вороньківської сільської ради                                                                 Т.І.Рожденська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Найменування доходів згідно з класифікацією 

доходів бюджету 

 

 

Всього 
Загальн

ий  фонд 

Спеціальний фонд 

 

Всь

ого 

у т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2  3 4 5 

10000000 Податкові надходження 5200,00 5200,0 0 0 
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток,податки на збільшення 

ринкової вартості 

0 0 0 0 

11020000 Податок на прибуток підприємств 0 0 0 0 

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 

0 0 0 0 

13000000 Рентна плата за використання інших природних ресурсів 80,0 80,0 0 0 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 80,0 80,0 0 0 

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім 

рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування) 

80,0 80,0 

0 0 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 580,0 580,0 0 0 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів 
580,0 580,0 

0 0 

18000000 Місцеві податки 4540,0 4540,00 0 0 

18010000 Податок на майно 2810,0 2810,0 0 0 

181010200 Податок на нерухоме  майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів житлової 

нерухомості 

40,0 40,0 
0 0 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1380,0 1380,0 0 0 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 880,0 880,0 0 0 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 190,0 190,0 0 0 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 320,00 320,00 0 0 

18050000 Єдиний податок 1730,0 1730,0 0 0 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 290,00 290,00 0 0 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 860,00 860,00 0 0 

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 

частка сільськогосподарського  товаровиробництва  за попередній 

податковий(звітний) рік дорівнює або перевищує  75 відсотків 

580,00 580,00 0 0 

20000000 Неподаткові надходження 0,0 0,0 110

,0 

0 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 110,0 0 110,

0 

0 

25010000 Надходження від  плати за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно із законодавством 
110,0 0 110,

0 

0 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 110,0 0 110,

0 

0 

 Усього ( без врахування трансфертів ) 5310,00 5200,00 110,

0 

0 

 Усього 5310,00 5200,0 146

5,00 

1375,00 



 

 

 

 

 

      
      

  

Додаток № 2 

до рішення Вороньківської сільської ради 

"Про сільський бюджет Вороньківської сільської ради на 

2018 рік" 

Фінансування  сільського бюджету  на 2018 рік 

 
(тис. грн.)/грн. 

Код 

Найменування  

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

  Загальне фінансування 5 310,0 5 200,0 110,0 
  

400000 Фінансування за борговими 

операціями 

        

401000 Запозичення         

401100 Внутрішні запозичення         

401200 Зовнішні запозичення         

402000 Погашення         

402100 Внутрішні зобов'язання         

402200 Зовнішні зобов'язання         

… …         

600000 Фінансування за активними 

операціями 

5 310,0 4 524,0 786,0 676 

601000 Зміни обсягів  депозитів і цінних паперів, 

що використовуються для управління 

ліквідністю 

        

601200 Розміщення бюджетних коштів на 

депозитах або придбання цінних паперів 

        

601220 Придбання цінних паперів         

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -676,0 -676,0 676,0 676 

602100 На початок періоду -676,0 -676,0 676,0 676 

            

…   

      

  



 
                 

             

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 3 

до рішення сесії Вороньківської сільської 

ради "Про сільський бюджет 

Вороньківської сільської ради на 2018 

рік" 

              

 


